
Bitte PLZ
eintragenGutschein

AVP **49,95 € 

nur 36,70 € 

Eunova Multivitamin 
Nahrungsergänzungsmittel mit Vitalstoffperlen 

Ladival Kombi-Set  

AVP** 31,90 € 
Sonder- 

preis 24,49 € -23,2% 1 Kombipackung 

Diclofenac ratiopharm Gel  
 

AVP** 7,89 € 
Sonder- 

preis 5,26 € -33,3% 150 g (3,51 € / 100 g) 

ES Kompressen compact  
10 x 10 cm; unsteril 

Sonder- 
preis 5,05 € 100 Stück 

Haut in Balance Couperose  
beruhigende Tagespflege; mit UV-Schutz LSF15 

AVP** 14,95 € 
Sonder- 

preis 11,45 € -23,4% 50 ml (22,90 € / 100 ml) 

für empfindliche Haut 

AVP** 7,90 € 
Sonder- 

preis 5,76 € -27,0% 150 ml (3,84 € / 100 ml) 

Sonder- 
preis -26,5% 

  
 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen  
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 01.05.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich.  
AVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. 

Pro Person nur ein Gutschein gültig. Gültig 01.05.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. 
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Adresse Münchner Straße 32A
85354 Freising
Deutschland

Avène Thermalwasser

0,50 €

Eucerin Waschlotion
  

Sonder-
preis

für empfindliche Haut; Probiergröße

75 ml

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium

Sonnenmilch LSF 30 + Apres Gel; für Kinder oder Erwachsene

120 Kapseln

easyApotheke Straubing
Inh.: Wolfram Ermer e.K. 
Schildhauerstraße 14, 94315 Straubing
Freecall: 0800 - EASYAPO
  0800 - 3 27 92 76
Telefon: 09421 / 188 727-0, Fax: -27
www.easyapotheken.de/straubing
straubing@easyapotheken.de 

Schildhauerstr.

Innere Passauer Str.

Bahnhof

Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 08:30-19:00 Uhr 
Sa 08:30-16:00 Uhr

Straubing
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Wir feiern unser 2-jähriges Bestehen und laden Sie dazu herzlich 
ein. Freuen Sie sich auf folgende Aktionen:

Glücksrad-Gewinnspiel: Einfach drehen und gewinnen
Lierac Beratungs-Tag:
Freuen Sie sich auf eine fachkundige Expertin
Gewinnspiel „Alle meine Entchen“:
Alle Entchen finden und einen Sofort-Gewinn mitnehmen
Kostenloser Magnesium-Ausschank

Wir freunen uns schon jetzt auf Ihren Besuch!

2 Jahre easyApotheke Straubing!



Alles zu Discount-Preisen,*
zum Beispiel:

Chronisch günstig,*
zum Beispiel:

Alles zu Discount-Preisen,*
zum Beispiel:

Ihr Apotheken-Discounter*

Riesige Auswahl: 
Erleben Sie eine neue Einkaufswelt und stöbern Sie in unserem 
breiten Angebot an Marken-Medikamenten, Gesundheitspro-
dukten und Kosmetik für die ganze Familie.

Bis zu 50% Rabatt*: 
Bei uns sind alle rezeptfreien Produkte permanent preisreduziert. 
Alle Preise liegen weit unter dem unverbindlichen Apotheken-
Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe (AVP). 
Sie sparen an jedem Produkt.*

Praktischer Rezepte-Service: 
Mehr als 5.000 rezeptpfl ichtige Medikamente sind zuzahlungsfrei. 
Wir sagen Ihnen, wo Sie sparen können.
Bei uns erhalten Sie auch Jahres-Sammelquittungen für 
Krankenkasse und Finanzamt. 

Fenistil Hydrocort Creme 0,5%  
Hydrocortison 5 mg/g 

AVP** 11,80 € 
Sonder- 

preis 7,52 € -36,2% 30 g (25,07 € / 100 g) 

Lorano akut 10 mg  
Wirkstoff: Loratadin 

AVP** 15,20 € 
Sonder- 

preis 10,38 € -31,7% 50 Tabletten 

Inneov Intensive Bräune Anti-OX  
Nahrungsergänzungsmittel 

AVP** 19,90 € 
Sonder- 

preis 15,76 € -20,8% 30 Tabletten 

Eucerin Hyaluron-Filler  
für die Nacht 

Sonder- 
preis 22,99 € 50 ml (45,98 € / 100 ml) 

Durex Play Gleitgel  
angenehm und ergiebig 

AVP** 9,99 € 
Sonder- 

preis 7,40 € -25,9% 200 ml (3,70 € / 100 ml) 

Hametum Hämorrhoidensalbe  
Wirkstoff: Hamamelisdestillat 

AVP** 7,97 € 
Sonder- 

preis 5,38 € -32,4% 25 g (21,52 € / 100 g) 

Yokebe Aktivkost Classic  
mit Proteinen, Bienenhonig, Vitaminen & Mineralstoffen 

Sonder- 
preis 14,25 € 500 g (28,50 € / 1000 g) 

Oral-B Superfloss 
Zahnseide 

AVP** 4,29 € 
Sonder- 

preis 3,15 € -26,5% 1 Stück 

Magnetrans direkt 375mg  
Direkt-Granulat; Zitrone-Grapefruit Geschmack 

AVP** 8,95 € 
Sonder- 

preis 5,36 € -40,1% 20 Beutel 

AVP** 5,47 € 

nur 3,44 € 

Thomapyrin classic 
Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure (ASS), 
Paracetamol, Coffein 

20 Stück 

Sonder- 
preis -37,1% 

Vichy Deo Roll on  
Anti-Transpirant 48h 

  
Sonder- 

preis 7,25 € 50 ml (14,50 € / 100 ml) 

Betaisodona Salbe  
Wirkstoff: Povidon-Iod 

AVP** 4,69 € 
Sonder- 

preis 2,95 € -37,1% 25 g (11,80 € / 100 g) 

Laxoberal Tropfen  
Wirkstoff: Natriumpicosulfat-Monohydrat 

AVP** 19,97 € 
Sonder- 

preis 13,75 € -31,1% 50 ml (27,50 € / 100 ml) 

Bepanthen Augentropfen  
Natriumhyaluronat 0,15% und Dexpanthenol 2% 

Sonder- 
preis 8,81 € 20X0,5 ml 

Doppelherz Augen  
Sehkraft & Schutz; Vorteilspackung 

AVP** 29,95 € 
Sonder- 

preis 23,46 € -21,6% 120 Kapseln 

Medi-7  
Medikamentendosierer für 7 Tage; praktisch und sicher 

AVP** 13,75 € 
Sonder- 

preis 10,24 € -25,5% 1 Stück 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen  
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 01.05.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. 
UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. 

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise. 
Rabatte beziehen sich auf den UVP bzw. auf den unverbindlichen  
Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauer-Taxe (AVP). 
** Unverbindlicher Apotheken-Verkaufspreis des Herstellers nach Lauertaxe. 
Gültig 01.05.2012 - 31.05.2012 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. 
UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. 

-24,4%
AVP** 18,85 €

-24,4%AVP** 9,60 €

-50,1% 2,05 €AVP** 4,11 €
10 Tabletten

Reisetabletten Stada 50mg
Wirkstoff: Dimenhydrinat 50 mg


